“Kryerjen e analizave fiziko-kimike dhe bakteriologjike për 

burimet,stacionet e pompimit dhe depot që furnizojnë qytetin e Tiranës. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime të 

analizave bakteriologjike 85111820-4 

Vlera e fondit limit : 2.500.000 (dy milion e peseqind mije) leke pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor  UKT sh.a ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe